Joncoux  Fiche produit

INNOVATION

Sphering Company COQUILLE RT2012 POUR PEGASUS CONCENTRIQUE D i

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matiere hors conduit de fumée

Références produit

Référence
194651
194652
194653
194654
194655
194656

LM

Diameétre intérieur

60
80
100
60
80
100

d'innovation

FABRICATION
FRANCAISE
o0

Fabrication frangaise
depuis 1919

Coquille RT2012 pour Pegasus

concentrique
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Qualité a I'épreuve

du temps

Pour série Pegasus INOX, ALU, PP - assure l'isolation thermique de

I'habitation au niveau du passage du conduit vers l'extérieur -

disponible en sortie murale, plafond et plafond rampant

Les + produits :

Titulaire d'un avis technique

Applications

Evacuation de fumées et amenée d'air comburant de

chaudieres Gaz, basse température et a condensation

Diametre extérieur
100
125
150
100
125
150

Disponibilité

En stock
En stock
En stock
En stock
En stock

En stock

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Méziéres FRANCE «
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